trail du lycée de coulommiers
samedi 3 juin 2023 - coulommiers

274252
On est tous Athletes X On est tous Athletes

Résultats individuels : sur la compétition

10 km marche 10km000m

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 THIBAULT Pascal 1h39'18" 1626762 M6M/57 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 6,0 404
2 BURBAN Annick 1h41'20" M5F/62 Cba Coulommiers 1 59 401
3 SADI Saquina 1h41'30" M4F/65 1 59 405
4 LAMBERMONT Christine 1h41'34" M5F/62 Cba 2 59 402
5 DESTON Aurelie 2h16'38" M1F/81 1 4,4 155
6 LEMOUSSU Lucie 2h16'39" 2135688 M1F/83 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 2 4,4 403

10 km 10km000m

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 DUPRAZ Valentin 42'40" CAM/06 As Campus De Coulommiers 1 14,1 49
2  SOLVET Vincent 45'01" M1M/81 La Ferte-sous-jouarre 1 13,3 127
3 CHAUVEL Antonin 47'22" 2342143 CAM/07 I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 2 12,7 31
4 NEVEJANS Kevin 47'47" 1351035 SEM/93  |-F/077 Pontault Aac 1 12,6 98
5 MEEDENDORP Robin 47'53" ESM/03 Running Club Faremoutiers 1 12,5 90
6 LOUBET Etienne 48'30" SEM/97 Etienne Loubet 2 124 85
7 GUILLET Clement 50'21" CAM/07 3 11,9 159
8 CHIGOT Bertrand 50'52" M3M/73 Running Club Faremoutiers 1 11,8 34
9 PERREUX Sandrine 51"11" 2156591 M2F/77 Coulommiers Brie Athletisme 1 11,7 106
10 REVERDY Yoann 51'20" MOM/84 Running Club Faremoutiers 1 11,7 118
11 TROUILLET Julien 52'34" MOM/88 2 11,4 134
12 LAVAL Thibault 52'41" ESM/02 2 14 73
13 COLAS Olivier 52'44" M4M/65 1 11,4 36
14 PONCELET Sacha 52'49" CAM/07 4 1,4 113
15 CLERET Yoan 52'54" JUM/05 1 11,3 146
16 TEIXEIRA Flavien 53'52" 2526086 ESM/03 G-E/010 Sda Aix-en-othe 3 11,1 130
17 BOISHU Cedric 54'00" 1738895 M2M/76  1-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 11,1 157
18 GUILLET Laurent 54'04" M3M/73 2 11,1 158
19 POIROT Pierre 54'30" MOM/85 Credit Mutuel Coulommiers 3 11,0 110
20 POISSON Vincent 54'38" 2091484 MOM/84  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 4 11,0 111
21 POCHET Louis 54'48" SEM/00 Astl 3 10,9 108
22 MARION Jean-christophe 55'12" 1139248 M4M/64  |-F/077 Senartcomb - S/l Sc Brie-comte-robert 2 10,9 154
23 LEBRETON Julien 55'27" MOM/87 As Campus De Coulommiers 5 10,8 75
24 DUPRAZ Maxime 55'56" JUM/04 2 10,7 48
25 DUBREU Clement 56'14" SEM/99 4 10,7 46
26 BOUR Jordan 56'59" SEM/89 Jordan Bour 5 10,5 20
27 LEFEVRE Rudy 57'20" CAM/06 5 10,5 80
28 PAILLER Antoine 57'21" SEM/97 Pailler Antoine 6 10,5 102
29 MAILLOT Gaetan 57'31" SEM/90 7 10,4 87
30 CHANGENOT Nicolas 58'01" M2M/76 Nicolas Changenot 2 10,3 26
31 YACINE Bachir 58'30" M4M/67 Bachir Yacine 3 10,3 144
32 WEISS Frederic 58'45" 1978768 M3M/71  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 3 10,2 141
33 VAMPARYS Lydie 59'19" M1F/81 1 10,1 137
34 LEFEBVRE Antoine 59'21" SEM/91 Antoine Lefebvre 8 10,1 78
35 CONREUR Antoine 59'21" SEM/91 Antoine Conreur 9 10,1 37
36 JACQUINOT FONSECA 59'32" 7725765 JUM/05 Att Quincy 3 10,1 160
37 LEFEVRE Justin 59'36" CAM/06 6 101 79
38 LABOULLE Sebastien 59'56" M2M/75 3 10,0 69
39 KNIPPER Helene 1h00'01" M1F/82 Helene Knipper 2 10,0 68
40 RAIMBAULT-VESPUCE 1h00'02" MOM/86 Raimbault-vespuce Guillaume 6 10,0 116
41 BENMOUSSA Yanis 1h00'51" JUM/05 As Campus De Coulommiers 4 99 14
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42 BACHE GABRIELSEM Glenn 1h00'57" M1M/83 2 9,8 165
43 GRANGER Antoine 1h01'08" ESM/01 Antoine Granger 4 9,8 60
44 POIROT Maxime 1h01'43" MOM/85 Credit Mutuel Coulommiers 7 9,7 109
45 DUVERNIER Clovis 1h02'57" CAM/07 7 95 50
46 DECOUTY Ludivine 1h03'13" M1F/82 3 95 42
47 WOUTS Chloe 1h03'33" 1000304 SEF/90 |I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 9,4 143
48 BELMONTE Maeline 1h03'33" 2108568 CAF/07 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 94 13
49 CHARLET Thomas 1h03'54" JUM/05 As Campus De Coulommiers 5 94 27
50 SEGARD Romuald 1h03'55" M2M/76 4 94 122
51 CHABLE Lucas 1h03'56" JUM/05 As Campus De Coulommiers 6 94 24
52 BELMONTE Franck 1h04'36" 2266988 M4M/67  1-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 4 93 12
53 LAVAL Tom 1h04'41" CAM/06 As Campus De Coulommiers 8 93 74
54 SABBAR Souhail 1h05'06" JUM/04 Asch 7 9,2 121
55 DANIEL Gregory 1h05'16" MOoMm/84 As Campus De Coulommiers 8 92 4

56 NEUILLYR Eddy 1h05'55" M1M/81 Neuillyr Eddy 3 9,1 97
57 CHALLAT Marc 1h06'05" 1920536 M4M/66  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 5 9,1 25
58 LEMANCEL Clement 1h06'32" SEM/90 10 9,0 82
59 BOISHU Loane 1h06'33" 2136268 CAF/07 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 2 9,0 18
60 ANNEQUIN Suane 1h06'33" CAF/07 As Campus De Coulommiers 3 9,0 6

61 GIROT Maud 1h06'45" CAF/07 As Campus De Coulommiers 4 9,0 55
62 KAROUI Ines 1h07'09" 2472301 SEF/89 |I-F/077 Ac Du Pays De Meaux 2 89 67
63 SOUL Florian 1h07'12" CAM/06 As Campus De Coulommiers 9 8,9 128
64 SOUL Ludovic 1h07'13" 2159663 M1M/81  I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 4 8,9 129
65 BURY Lucas 1h07'31" 2414089 CAM/07  I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 10 89 21

66 PRUNIER Estelle 1h07'39" M1F/82 4 89 115
67 MERCIER Anthony 1h07'55" ESM/03 5 8,8 156
68 GRIFFAUT Emilien 1h07'58" JUM/05 8 8,8 61

69 PAYET Delphine 1h08'27" 2483249 M1F/80 |I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 5 8,8 103
70 PHILIPPE Angelina 1h08'27" 1521701 CAF/06 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 5 8,8 107
71 VALENTIN Franck 1h08'30" M3M/69 4 8,8 136
72 MAGHIN Thierry 1h08'38" M4M/64 6 8,7 86
73 FOUCAULT Sandrine 1h08'58" M2F/78 Running Club Faremoutiers 2 8,7 53
74 GARCIA Corentin 1h09'02" 1797519 JUM/05 |-F/077 Es Saint Pathus-oissery 9 8,7 54
75 SICARD Louis 1h09'36" CAM/06 As Campus De Coulommiers 11 8,6 123
76 ANNEQUIN Solene 1h09'40" CAF/07 6 86 5

77 GOUDEFROYE Remi 1h09'53" M1M/79 Geraldine Goudefroye 5 8,6 59
78 THOMAS Celine 1h09'55" M1F/79 6 8,6 131
79 NICHELE Aurelie 1h10'03" 2474308 M1F/80 I-F/077 Es Saint Pathus-oissery 7 8,6 99
80 DALEWSKI Arthur 1h10'21" SEM/90 As Campus De Coulommiers 11 8,5 39
81 LAGNEZ Guyhlyann 1h10'44" JUM/05 As Campus De Coulommiers 10 8,5 145
82 MONTEIL Thomas 1h10'45" CAM/06 As Campus De Coulommiers 12 85 95
83 FAVRE Patrick 1h11'09" M5M/63 1 84 51

84 LEROUX Thibaud 1h12'14" ESM/02 Thibaud Leroux 6 83 84
85 MONIN Christopher 1h13'14" SEM/94 Credit Mutuel Coulommiers 12 82 94
86 BASSIER Stephane 1h13'28" M3M/71 5 82 10
87 BOUCAIN Johan 1h13'50" Mom/87 Running Club Faremoutiers 9 81 19
88 IMBERT Sandrine 1h13'58" 2502148 M3F/70 I-F/077 Marne Et Gondoire Athletisme 1 8,1 65
89 BELMONTE Alexandra 1h14'09" 2156594 M1F/79  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 8 81 M

90 PONCELET Olivier 1h14'09" 736329 M2M/78 Cba 5 8,1 112
91 APPERCE Stephanie 1h14'59" MOF/86 1 80 7

92 PERIOVIZZA Emilie 1h15'03" M1F/80 9 8,0 105
93 VALENTIN Eloise 1h15'29" SEF/00 3 79 135
94 WIAZIK Nathalie 1h15'33" 2441560 M2F/75 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 3 79 142
95 FLECHEL Annael 1h15'39" SEF/93 4 79 164
96 LALOUETTE Martine 1h15'45" M5F/63 1 79 70
97 BILLION Sophie 1h15'51" M2F/77 Billion Sophie 4 79 15
98 DHORBAIT Lea 1h16'10" SEF/91 5 79 45
99 MIREBEAU Catherine 1h16'29" M5F/59 2 78 92
100 PONIN Jocelyne 1h16'35" M5F/62 Apsad 93 3 78 114
101 GUZMAN Laura 1h16'39" SEF/00 Running Club Faremoutiers 6 78 63
102 GOUDEFROYE Geraldine 1h16'45" M1F/79 Geraldine Goudefroye 10 7,8 58
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103 LARCHER Patrick 1h16'47" M4M/64 7 78 72
104 MALAUSSENA Aurore 1h17'06" CAF/06 As Campus De Coulommiers 7 78 88
105 CHALCON Fabien 1h17'37" M3M/73 Cba 6 7,7 152
106 JACQUINOT Vincent 1h17'38" M2M/76 6 7,7 161
107 SINDE Nathalie 1h18'09" M3F/71 2 7,7 125
108 LALOYAUX Frederic 1h18'25" M2M/75 Laloyaux Frederic 7 77 71
109 GUILLEMET Gwenaelle 1h19'03" M1F/80 Gwenaelle Guillemet 11 76 62
110 VAN AUTREVE Emma 1h19'10" JUF/04 1 7,6 138
111 LECANTE-MILHEIRO Nelly 1h19'12" SEF/91 Running Club Faremoutiers 7 76 76
112 LEMEY Alexandra 1h19'12" M1F/81 Running Club Faremoutiers 12 76 83
113 TESSON Ellisa 1h19'21" JUF/05 2 7,6 148
114 GRIFFAUT Benjamin 1h19'22" ESM/02 7 7,6 149
115 SINDE Ludivine 1h19'44" SEF/99 8 75 124
116 CHENU Stephanie 1h21'35" 1712569 M2F/74  1-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 5 74 32
117 SMADJA Perrine 1h21'48" M1F/83 13 7,3 126
118 FERNANDES Brandon 1h21'57" SEM/93 As Campus De Coulommiers 13 73 52
119 CHAROZE Jacquemard 1h21'59" SEF/89 As Campus De Coulommiers 9 73 28
120 DANIEL Anne 1h22'15" M1F/83 As Campus De Coulommiers 14 7,3 40
121 TIZIATIA Sara 1h23'05" SEF/97 10 72 132
122 DEVILLERS Isabelle 1h23'09" 2128351 M5F/63  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 4 72 43
123 VAN GRUTTEN Celine 1h24'47" M1F/83 15 7,1 139
124 LEJEUNE Denise 1h24'47" M4F/65 1 71 81
125 ARMENOU Chantal 1h24'59" M4F/67 2 71 8
126 AGDADOU Rachid 1h24'59" M1M/79 6 7,1 1
127 MARTI Severine 1h24'59" M2F/75 6 71 89
128 MERILLOU Emmanuelle 1h24'59" M3F/70 3 71 9N
129 KALAS Seline 1h25'13" SEF/90 Credit Mutuel Coulommiers 11 70 66
130 HOUDRICHON Benoit 1h25'14" 2093554 M1M/81  I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 7 70 64
131 REMI Sandrine 1h25'15" SEF/95 As Campus De Coulommiers 12 70 117
132 ROUZIER Pascal 1h25'33" 480169 M6M/58  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 7,0 120
133 BRUNEAUX Jean Claude 1h25'50" M6M/54 2 7,0 151
134 LECOQ Stephanie 1h25'57" M3F/69 Running Club Faremoutiers 4 70 77
135 ANNEQUIN Maelys 1h26'06" ESF/02 1 70 3
136 ANNEQUIN Patricia 1h26'06" M3F/73 5 70 4
137 NEUILLY Adelaide 1h26'20" M2F/77 7 6,9 96
138 MINETTO Philippe 1h26'34" M4M/66 8 6,9 162
139 PEINO Valerie 1h26'46" M4F/66 Running Club De Faremoutiers 3 6,9 104
140 LAKERMANCE Allan 1h27'52" SEM/97 14 6,8 153
141 TRAVET Nathalie 1h29'03" M2F/74 8 6,7 133
142 GAZEL Remi 1h30'53" ESM/01 8 6,6 163
143 DEVILLERS Stephane 1h31°'01" 2128358 M6M/58  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 3 6,6 44
144 CAO Elisabeth 1h31'42" 2358769 M3F/70 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 6 6,5 22
145 MONBERTRAND Maxime 1h31'55" SEM/93 As Campus De Coulommiers 15 6,5 93
146 VANVERTER Thomas 1h34'06" SEM/96 Thomas Vanverter 16 6,4 140
147 LIEBART Kleroi 1h34'42" JUF/05 3 6,3 150
148 DUNAN Laurence 1h34'53" M3F/72 7 6,3 47
149 BAS Robin 1h38'32" ESM/01 9 61 9
150 GOLVEN Fanny 1h39'12" MOF/86 As Campus De Coulommiers 2 6,0 56
151 MOTTAK Callista 1h40'53" CAF/07 Laser Run 8 59 168
152 TE-CHENAULT Mailan 1h40'54" CAF/07 9 59 167
153 COTTENOT Romane 1h47'54" CAF/07 10 56 166
21 km 21km000m
Place Nom prénom Perf. Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 THOMINET Camille 1h23'03" 2260505 SEM/90 I-F/077 Jeunesse Sportive De La Ferte 1 15,2 307
2 AMOUROUX Francois 1h26'14" 2122199 SEM/92 |-F/075 Sam Paris 12 2 14,6 201
3 RIOU Nicolas 1h30'10" 119286 SEM/93  |-F/092 Team Lenglen Athletic Club 3 14,0 299
4 GRANGER Alexandre 1h30"11" 2219280 SEM/98 |-F/093 La Meute Running 4 14,0 242
5 GIRARDIN Florian 1h31'34" 2065460 SEM/89 |I-F/077 Jeunesse Sportive De La Ferte 5 13,8 240
6 MAQUET Anthony 1h35'35" SEM/00 Running Club Faremoutiers 6 13,2 270
7 THOMINET Clement 1h36'48" 2255778 SEM/90 H-F/002 Athletic Club Bucy Les Pierrep 7 13,0 308
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GUERIN Etienne

PAPI Luca

FAUVEAUX Alexandre
JEAN DE DIEU Ludovic
PARENT Christophe
DELESTRE Sebastien
LOGEART Sebastien
COTTALORDA Bruno
BARRIER Thomas
LEFEUVRE Jerome
MONDE Celine
MALAUSSENA Quentin
CABANAC Guillaume
ORVILLE Olivier
RIBEIRO Emmanuel
DECES Benoit
MARROT Nicolas
GYONNET Xavier
FALLET Michel
ATTARD Benoit
CHAPELAIN Roxanne
NICHELE Cyrille
FONTAINE Bruno
LAURENT Isly
MAESTRACCI Rudolphe
GATEAU Sebastien
LEFEBVRE Benjamin
DA ROCHA Adrien
NICOLAS TOUSSAINT Brigitte
DOUINE Yoann
RAVAZE Frederic
TERRERAN Franck

DA COSTA DENEST Mathis
SINDE Laurent
MARTEIL Valentin
DOUGUET Jean-christophe
BRUSACOSAN Alexis
HENRY Amelie
LESIAK Jean-jacques
DZIUBA Erwin

GONON Romain
BEIRNAERT Christelle
BENAZZOUZ Mouloud
DESESSARD Philippe
VICQUERY Philippe
CABARET Pierre
HASNI Ouahid
MARGERIE Sylvain
MUNERAT Arnaud
VIEUILLE Stephane
ZIGANTE Gregory
LAUTONE Yohan
GEOFFROQY Sandrine
KRAMER Alexis
IMBERT Thierry
DHORBAIT Tom
BONNERAVE Claude
KORMAN Lea
DERPIERRE Rodolphe
MOLINERIS Jean-baptiste
LLUCH BRUNEL Florence

1h39'34"
1h43'57"
1h44'03"
1h44'10"
1h44'10"
1h44'47"
1h45'23"
1h45'45"
1h46'33"
1h46'36"
1h47'34"
1h47'44"
1h48'39"
1h48'46"
1h49'02"
1h49'49"
1h50'18"
1h51'02"
1h51'37"
1h51'54"
1h52'05"
1h54'10"
1h54'48"
1h54'53"
1h55'33"
1h55'48"
1h55'51"
1h56'07"
1h56'17"
1h56'58"
1h57'18"
1h57'18"
1h57'53"
1h58'26"
2h00'40"
2h00'44"
2h01'32"
2h02'16"
2h03'46"
2h04'12"
2h04'32"
2h05'49"
2h05'51"
2h06'00"
2h06'15"
2h06'17"
2h06'36"
2h06'47"
2h06'55"
2h07'07"
2h07'22"
2h07'25"
2h07'31"
2h07'37"
2h07'44"
2h08'58"
2h09'29"
2h09'56"
2h10'13"
2h11'56"
2h13'34"

2156591

1477280

1667794

1188453

1879561

2375089

1404395
2482631

2338598

2098541

1581639

534719

2345287
1038865
1867450

2487240

1256934
1118551

495958

995372

1096885

2226098
2407248
2075572

349134
2398101

M1M/79
SEM/89
M1M/79
M1M/81
M2M/74
M3M/73
M2M/78
M3M/72
M2M/78
Mom/87
M1F/80
SEM/00
SEM/89
M2M/75
M3M/72
M2M/77
MOM/88
M1M/83
M5M/63
MOoMm/84
JUF/05
M2M/78
MOM/84
SEM/99
M1M/79
M2M/77
M1M/79
M3M/72
M3F/72
M2M/77
M3M/72
M2M/77
CAM/06
M3M/71
SEM/98
M2M/74
SEM/98
MOF/86
M5M/59
ESM/03
SEM/95
M3F/69
M4M/67
M5M/60
M5M/63
M2M/77
M3M/72
M3M/72
M1M/79
M3M/70
M1M/80
SEM/92
M3F/72
M1M/81
M3M/71
SEM/94
M6M/56
SEF/90
MOMm/88
MOM/88
M2F/77
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I-F/077
I-F/077

I-F/077
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I-F/077

I-F/077
I-F/077
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I-F/077
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Coulommiers Brie Athletisme
Running Club Faremoutiers

Running Club Faremoutiers
Coulommiers Brie Athletisme
Jeunesse Sportive De La Ferte
Courir Cesson - Vert Saint-den

Avon Athletisme Club

Coulommiers Brie Athletisme
Latamachine

Jeunesse Sportive De La Ferte
Asct Course A Pied

Running Club Faremoutiers

La Meute Running

As Campus De Coulommiers
Running Club Faremoutiers
Asct Course A Pied

Sapeur Pompier De Coulommiers
Les Mous Du Genou
Coulommiers Brie Athletisme

Avon Athletisme Club

Courir Cesson - Vert Saint-den
Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme
As Campus De Coulommiers

Asct Course A Pied

Coulommiers Brie Athletisme
Ua Villenoy

Mareuil Run

Apsad93 Bobigny

Jeunesse Sportive De La Ferte
Courir Cesson - Vert Saint-den

Latamachine
Courir Cesson - Vert Saint-den
Munerat Arnaud

Jeunesse Sportive De La Ferte
As Fontenay Tresigny Athletism
As Fontenay Tresigny Athletism

Thierry Imbert

Ua Villenoy

Bussy St Georges Athletisme
As Campus De Coulommiers
Uscc Joggers Caen
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11,3
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10,0
10,0
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10,0
10,0
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9,9
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9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,8

9,7
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9,7

9,6

9,4

243
287
235
252
288
224
267
217
204
260
279
269
212
285
2908
223
274
245
234
203
215
282
236
320
268
238
259
219
284
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218
304
275
228
322
247
262
232
241
319
206
226
313
213
246
273
281
314
315
256
239
254
250
227
208
253
225
278
266
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DUGARD Alain
NICOLAS Axel
BRUSACOSAN Florian
GUTZWILLER Gregoire
LETANG Emylie

BLAY Gerald

HUBERT FERRAND Nils
HUBERT Fabrice
BERNARD Annabelle
PORTE Olivier

RODET Sarah

PICARD Nicolas

LECOQ Francis
SOARES Olivier

DE ARAUJO Silvestra
TORCZINSKI Cecile
ARTAGNAN Julien
BAVOUX Philippe

DE ALMEIDA Tiago
PAUQUET Philippe
DOUGUET Nadia
GRIGORAS Ciprian-costel
TROADEC John
BOUSSAC Cyril
MINETTO Cecile
LETERME Aline
CACADOR Alain
BOULANGE Mickael
PEYRADE Serge

FADILI Mohamed
LEFORESTIER Elodie
DUBUISSON Jerome
PITSCHON Sophie
LAFON Theo

PIERRAT HATINGUAIS Cecile
BOULANGE Yann
ROSSI Armand

DE LAGUARIGUE Celine
MARTEL Amelie

ROSA AMARAL Christelle
MIGNOT Maud
MARCINIAK Carole
PRIEUR DE LA COMBLE
GAILLARD Armand
COMTE Stephanie
LESUR Marie-agnes
LAVANCHY Noah
MONTICO Luc

2h13'50"
2h14'12"
2h14'52"
2h1510"
2h15'24"
2h15'48"
2h15'54"
2h15'54"
2h16'21"
2h18'16"
2h18'58"
2h19'02"
2h19'16"
2h19'36"
2h19'59"
2h20'10"
2h21'32"
2h21'53"
2h21'59"
2h22'06"
2h22'07"
2h22'10"
2h22'17"
2h22'51"
2h24'00"
2h24'14"
2h25'58"
2h25'59"
2h26'38"
2h26'38"
2h26'38"
2h2811"
2h28'12"
2h28'48"
2h29'25"
2h29'51"
2h29'53"
2h3027"
2h30'33"
2h32'48"
2h33'50"
2h33'50"
2h36'46"
2h43'40"
2h50'01"
2h50'01"
2h55'48"
2h55'48"

2405737

2016822
2420015

2467705
680033
2154289

2219794

511169
2510112

2477778

2369945

1770495

2455368
690204

1370413
2176236
2460293
1377898
2354904
1927274

2506052

SEM/93
SEM/95
SEM/00
SEM/94
M1F/81
M2M/74
ESM/01
M3M/72
M1F/80
Mam/67
MOF/88
M2M/76
M3M/69
M2M/78
MG6F/57
M1F/80
M2Mm/77
M5M/61
SEM/91
M3M/71
M2F/76
M1M/81
M2M/78
M2M/74
SEF/98
MOF/87
M3M/73
M2M/77
M4M/66
M4M/65
M2F/78
Mom/87
M3F/73
SEM/98
M2F/77
M3M/72
M6M/54
M3F/70
MOF/87
M2F/76
M2F/77
M3F/73
M4M/67
JUM/05
M1F/82
MOF/85
JUM/05
JUM/05

I-F/075

I-F/077
I-F/077

I-F/077
I-F/077
I-F/077
I-F/077

I-F/077
I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077
I-F/075

I-F/077
I-F/077
I-F/077
I-F/077
I-F/077

I-F/077

Vma - Viens M'attraper

Coulommiers Brie Athletisme
Avon Athletisme Club

Running Club Faremoutiers
Coulommiers Brie Athletisme
Courir Cesson - Vert Saint-den
Coulommiers Brie Athletisme
Julien Artagnan

As Fontenay Tresigny Athletism

Asct Course A Pied
Asct Course A Pied

Coulommiers Brie Athletisme
Les Mous Du Genou
Macadam Verneuillais

Aline Leterme

Jeunesse Sportive De La Ferte
Apsad93
Apsad93
Apsad93

Coulommiers Brie Athletisme
As Campus De Coulommiers

Jeunesse Sportive De La Ferte
Us Metro Transport (paris)
Club Manikou Organisations
Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme
Courir Cesson - Vert Saint-den
Courir Cesson - Vert Saint-den
Coulommiers Brie Athletisme

Running Club Faremoutiers
Running Club Faremoutiers

Jeunesse Sportive De La Ferte

N N
NN W Wy

-
o &

W NGO =010 b N

9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,2
8,2
8,2
8,0
7,7
7.4
74
7,2
7,2

231
283
323
244
264
16
249
248
317
295
300
291
258
305
221
309
202
205
220
289
229
321
311
211
318
265
214
209
290
233
261
316
293
255
292
210
302
222
276
301
277
271
296
237
216
263
257
280

Nb de résultats : 275

(179 hommes, 96 femmes)
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